令和 4年 11月吉日
埼玉県プロゴルフ協会研修会

参 加 選 手 各 位

埼玉県プロゴルフ協会

会 長 髙 橋 卓 三

第 69回 埼玉県     協会研修会

表記研修会を先日配布しました、実施要項に基づき下記の通り実施いたします。

今回の研修会は、12月 5日(月)に開催されます、埼玉県プロゴルフ協会主催の研修会は今期最後の開催
となります。各選手の皆さん、所属の責任者や支配人の皆様へ宜しくご周知を賜りますよう宜しくお願

いいたします。

追行 お知らせ まだ多く出場枠が空いています、友人等他の選手をご紹介下さい。

記

１．競技委員会 中島秀徳 松尾一典 稗田美佐男 髙橋卓三

２．名 称 第 69回埼玉県プロゴルフ協会研修会
３．開 催 日 12月 5日（月）

ハウスオープン：6時 00分 プロ会受付：7時 00分
練習場 レストランなし：6時 30分～開場 現地問合せ：坂本プロまで

４．コ ー ス 鳩山カントリークラブ

350-0302 比企郡鳩山町大橋 1186-2 ℡．049－296－5511
５．指定練習日 特に設けず、平日のみ(土日不可)予約要、研修会参加を伝える。必ず身分証明書を提示

のこと。提示無き場合一般扱いになります。 予約がない場合及び希望日が満員の場合

はプレー不可 1回のみ可 ＊Aベントグリーン使用
＊プレーフィは参加選手全員会員扱い(昼食代含め約 10,000円内)。

６．競技方法 １８ホールズストロークプレー ＊1位タイのプレーオフはなし。
７．賞金総額 40万円(予定) 優勝 8万円～〇〇迄・・賞金額は参加人数により増減あり。

＊賞金額不足分はプロ会会計より加算いたします。

８．競技内容 レギュラー・黒 シニア・青 Ｇシニア・白 以上、ティを使用可。

９．そ の 他 この競技の目的は、技術の向上を目指した研修会です。マナー等にも十分気を付

けて下さい。ジュニアと同組プロは、ジュニアへのレッスンをお願いします。

1 参加費（1万円：プロ、研修生共・アマチュアは 5千円）は朝の受付時にお願いします。ジュ
ニア無し。 組合せ表作成後の欠場者には、参加費(50％)を納めていただきます。ご承知おき
下さい。＊ジュニア 1～3位(予定)表彰等。

2 表彰は簡素に執り行います。表彰は上位選手のみ(報償金表参照)。
3 ローカルルールは各スタートに掲示。その他は JGA競技規則を適用します。
4 練習場での練習は、一人・１箱迄可。＠440円 各自の飛距離には十分して下さい。

5 距離測定器使用を許可します。乗用カート全乗用可。乗用カートナビ使用可。

6 ハウスキャデイ付きません。帯同不可。＊クラブバスなし ＊ロッカー・風呂等有

7 ドレスコードを遵守して下さい(上着の着用 革靴履きのこと)。
10．コロナ感染防止の徹底・・マスクの装着 うがい手洗いの励行 大声発生禁止等 順守のこと。

以上